

Apollo Investment ApS

Klitrosevej 1, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 30 91 81 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

H.C. Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apollo Investment ApS Klitrosevej 1 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 30 91 81 50
	Stiftet: 19. oktober 2007
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	H.C. Gabelgaard Hans Henrik Gabelgaard Flemming Gabelgaard
Direktion	H.C. Gabelgaard, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Apollo Group 1 A/S
Dattervirksomhed	Apollo Ejendomme ApS, Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion og investering. Selskabets aktivitet i indeværende regnskabsår er investering i værdipapirer og kapitalandele samt udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.174.100 mod -1.683.291 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.055	-32.957
Resultat før finansielle poster	-34.055	-32.957
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	335.253	231.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.990	72.961
Andre finansielle indtægter	11.446.321	744.523
Øvrige finansielle omkostninger	-44.296	-3.230.909
Resultat før skat	11.729.213	-2.214.995
Skat af årets resultat	-2.555.113	531.704
Årets resultat	9.174.100	-1.683.291
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.253	231.387
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	8.338.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.414.678
Disponeret i alt	9.174.100	-1.683.291

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	851.765	516.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	851.765	516.512
Anlægsaktiver i alt	851.765	516.512
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.449.505	2.078.157
Tilgodehavende selskabsskat	0	538.204
Andre tilgodehavender	5.161.713	123.081
Tilgodehavender i alt	9.611.218	2.739.442
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.616.037	38.026.444
Værdipapirer i alt	48.616.037	38.026.444
Likvide beholdninger	6.271.976	13.465.546
Omsætningsaktiver i alt	64.499.231	54.231.432
Aktiver i alt	65.350.996	54.747.944

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.765	466.512
Overført resultat	58.833.982	50.495.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	63.135.747	54.461.647
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.048	25.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	261.083
Selskabsskat	2.189.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.215.249	286.297
Gældsforpligtelser i alt	2.215.249	286.297
Passiver i alt	65.350.996	54.747.944

1 Eventualposter

Noter

2019

2018

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apollo Group 1 A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
